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Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, 9 Aralık 
2025 tarihinde Avrupa Birliği’nin (AB) başkenti 
Brüksel’e çalışma ziyaretinde bulundu. 

Habip Oğlu, ABTTF Brüksel Ofisi’nden Deniz 
Servantie’nin kendisine eşlik ettiği yılın 
son çalışma ziyareti kapsamında Avrupa 
Parlamentosu (AP) üyesi milletvekilleri, 
Bulgaristan’daki Türk toplumuna mensup 

İlhan Küçük (Renew Europe, Bulgaristan) 
ve Romanya’daki Macar azınlığına mensup 
ve aynı zamanda AP Geleneksel Azınlıklar, 
Ulusal Topluluklar ve Diller İntergrubu Başkanı 
Loránt Vincze (EPP, Romanya) ile görüştü.

AP çatısı altında azınlık hakları ile ilgilenen 
milletvekilleri ile yapılan görüşmelerde Batı 
Trakya Türk toplumunun güncel sorunları 
ile Yunanistan’da yaşanan son olaylar dile 
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getirildi, Avrupa Birliği’nde (AB) 2025 
yılında ulusal azınlıklarla ilgili gelişmeler 
değerlendirildi.

Habip Oğlu, Yunanistan’da 2025 
yılında hukukun üstünlüğü ve yargının 
bağımsızlığındaki gerilemenin artarak 
devam ettiğine dikkat çekerek, 
Yunanistan’ın Avrupa Konseyi Bakanlar 
Komitesi’nin kararlarına rağmen Avrupa 

İnsan Hakları Mahkemesi’nin (AİHM) Bekir 
Usta ve Diğerleri Dava Grubu’ndaki Türk 
dernekleri ile ilgili aleyhindeki kararlarını 
yaklaşık 18 yıldır uygulamadığını ifade etti. 

Görüşmelerde ayrıca Geleneksel Azınlıklar, 
Ulusal Topluluklar ve Diller İntergrubu başta 
olmak üzere AP nezdinde 2026 yılında iş 
birliği ve ortak çalışma konuları hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.

ABTTF Başkanlık Kurulu yılın son toplantısını 
gerçekleştirdi

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) 22. Dönem Başkanlık Kurulu, 
13 Aralık 2025 Cumartesi günü 3. olağan 
toplantısını gerçekleştirdi. ABTTF’nin 
Almanya’nın Witten şehrindeki merkez 
ofisinde yapılan 2025 yılının son toplantısına 
ABTTF 22. Dönem Denetim ve Disiplin 
Kurulları üyeleri de iştirak etti. 

ABTTF’nin son dönemde gerçekleştirdiği 
çalışma ve faaliyetlerin değerlendirildiği 
toplantıda, önümüzdeki 2026 yılında 
uluslararası düzeyde gerçekleştirilmesi 
öngörülen girişimler ele alındı, ABTTF’nin 
2026 faaliyet planı ve yol haritası belirlendi.

Batı Trakya Türk toplumu ile ilgili güncel 
gelişmeler ve olayları da değerlendirildiği 
toplantıda, Türk toplumunun eğitim ve dini 

özerkliğine yönelik devlet müdahalelerinin 
devam ettiği, Avrupa Konseyi Bakanlar 
Komitesi’nin geçen hafta aldığı kararında 
bir kez daha teyit ettiği üzere ülkemiz 
Yunanistan’ın Batı Trakya Türk dernekleri 
ile ilgili Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
(AİHM) kararlarını yaklaşık 18 yıldır 
uygulamadığı  ve Türk toplumunun 
örgütlenme özgürlüğünü ihlal etmeyi 
sürdürdüğü ifade edildi.  ABTTF’nin 2026 faaliyet planı belirlendi
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Başkan’danBaşkan’dan

Değerli okurlar, 

Yine bir seneyi arkamızda bırakmış 
bulunuyoruz…

Umarım her biriniz sevdikleriniz ve ailenizle 
mutlu bir yılbaşı akşamı geçirdiniz, yeni yılı 
mutlulukla karşıladınız. Dilerim ki 2026 yılı 
herkese sağlık, huzur, afiyet ve mutluluk 
getirsin. 

Yeni yıl oldukça hızlı başladı…

Dünya gündemi Rusya-Ukrayna savaşı ve 
Filistin ile meşgul olup kamuoyu Ukrayna’da 
savaşın sona erip Filistin’deki insanlık 
dramının son bulmasını beklerken birden 
tüm gözler Amerika’ya çevrildi. 

Amerika’nın Venezuela’da attığı adım 
coğrafi olarak bizlere uzak görünse de 
küresel siyasette her aktörün bir diğerinden 
etkilendiği koşullar altında bu durumdan 
herkes etkileniyor, bizler de dahil! 

Zira dünya gündemi yüksek siyaset dediğimiz 
güvenlik ve çatışma sorunları ile ilgilenirken 
maalesef insan hakları uluslararası örgütler 
nezdinde yürütülen çalışmalarda alt sıralara 
itiliyor. 

Üstelik üçüncü dünya savaşı senaryolarının 
git gide daha yüksek sesle dile getirildiği 
konjonktürde tüm devletler dış siyasetteki 
politikalarını güvenlik öncelikli olarak gözden 
geçiriyor. 

Hal böyle olunca uluslararası örgütler 
nezdinde yürüttüğümüz çalışmalar da 
dünyada değişen koşullardan etkileniyor. 

Küresel gündem oldukça hızlıyken 
ülkemizde de yeni yıla hızlı bir başlangıç 
yaptık. 

Zira Ekim’den bu yana çiftçilerin sürdürdükleri 
eylemler devam ediyor, OPEKEPE skandalı 
nedeniyle yaşanan mağduriyet ve tarım 
arazilerinin yeniden ölçümlenmesi sırasında 

binlerce dönüm tarlanın uygunsuz olarak 
işaretlenerek çok sayıda üreticinin devlet 
desteklerinden dışlanmaları nedeniyle 
başlatılan eylemler ülke gündemine oturdu. 

Çiftçi, hayvan besicileri ve arıcıların eylemleri 
ülke geneline yayılan protestolarla aralık 
boyunca devam etti. Öyle ki 29 Aralık’ta 
çiftçi ve hayvan besicileri Rodop İli Yeni 
Demokrasi Partisi (YDP) Milletvekili ve Eski 
Bakan Evripidis Stilyanidis’in ofisi önünde 
protesto eylemi gerçekleştirdi, çiftçiler 
tepkilerini bina girişine pamuk, saman ve 
mısır bırakarak dile getirdi.

Hükümetin çiftçi ve üreticiyi desteklemeyen 
tarım ve hayvancılık politikası üreticileri 
haklı olarak sokağa döktü. AB fonlarının 
kullanılmasında üst düzey isimlerin dahil 
olduğu yolsuzluk skandalının ortaya 
çıkmasıyla çiftçilerin ve hayvan besicilerinin 
taleplerine uzun yıllardır sırtını dönen 
hükümete tepkiler daha da büyüdü.

Çünkü mağdur olan yine hakkıyla, emeğiyle 
tarlasını süren, hayvanını yetiştiren küçük 
üreticiler oldu. Bu durum tüm ülkedeki 
üreticilerin olduğu gibi bizim insanımızın 
da sorunu! Bölgemizde insanımızın temel 
geçim kaynağı da tarım. 

Azınlık haklarımızı doğrudan ilgilendiren 
sorunlar olmasa da bugün ülkede çiftçilerin 
yaşadıkları sorunlar doğrudan insanımızın 
da sorunu… Çünkü önce karnımız doyacak, 
bu yaşamın temel gerekliliği… Geçim 
olmazsa diğer sorunlarımız için sesimizi 
çıkartacak gücümüz de olmaz!

Yunanistan’ın en geri kalmış bölgesinde 
yaşayan insanlarımızın yaşadıkları sorunlar 
onları göçe zorluyor. Kendisine bölgede 
yiyecek ekmek kalmadığını düşünen 
insanlar elbette çareyi dışarıda aramaya 
giderler… Çok doğal… Böyle bakarsak 
bölgedeki varlığımız da tehlikede…

Çiftçilerin sorunlarının çözümü konusunda 
da hükümet yine en iyi bildiğini yapıyor, yani 

sorunu diğer AB ülkelerindeki gibi temelden 
çözmeye çalışmak yerine yanlış yöntemlere 
ve uygulamayarak dayalı geçici çözümlerle 
öteleme telaşında. Hep aynı taktik! 

Batı Trakya Türkleri olarak eğitim ve dini 
özerkliğimize ilişkin pek çok sorunda biz 
bu taktiği yıllardır görüyoruz. Hükümetin 
sorunları görmezden gelen politikasına karşı 
biz yıllardır pes etmedik, sesimizi çıkarmaya 
devam ettik, ediyoruz. Pes etmiyoruz!

Çiftçilerimiz de pes etmiyor, eylemlerine 
devam ediyorlar! Umarım hükümet kendi 
insanına sırt çevirmeye son verir, çiftçilerimiz 
de istediklerini elde ederler. 

Bu vesileyle dünya ve ülke gündemi 
açısından olumsuz gelişmelerle başladığımız 
yeni yılın tüm zorluklara rağmen her birimize 
umut getirmesini diler, herkese önce sağlık, 
sonra huzur ve bereket dolu bir yıl dilerim.

Saygılarımla. 

Halit Habip Oğlu
ABTTF Başkanı

2026 yılı hızlı başladı!



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF), asil üyesi olduğu Avrupa Milletleri 
Federal Birliği’nin (FUEN) “Azınlık Kadınları” 
isimli projesinin 1-3 Aralık 2025 tarihlerinde 
Macaristan’ın başkenti Budapeşte’de 
düzenlenen 3. tematik toplantısına katıldı. 

FUEN üyesi Macaristan’daki Almanların 
Özyönetimi’nin (Landesselbstverwaltung 
der Ungarndeutschen - LdU) ev sahipliğinde 
düzenlenen ve Avrupa’nın farklı ülkelerinden 
uzmanlar, aktivistler, siyasetçiler ve azınlık 
temsilcilerini bir araya getiren “Siyasi 
Katılımda Eşitlik ve Azınlıkların Temsili” 
başlıklı konferansa ABTTF Uluslararası 
İlişkiler Direktörü Melek Kırmacı iştirak etti.

Toplantı FUEN Genel Sekreteri Eva Edel 
Penzes’in selamlama konuşmasıyla başladı. 
Ardından ana konuşmacı olarak Avrupa 
Konseyi Ulusal Azınlıkların Korunmasına 
İlişkin Çerçeve Sözleşme (FCNM) Danışma 
Komitesi Üyesi Prof. Dr. Tove Malloy, 
toplantının temasına dair giriş sunumu yaptı. 

FUEN Azınlık Kadınları Projesi Koordinatörü 
Dr. Zora Popova’nın moderatörlüğünde 
katılımcılar iki gün boyunca azınlıklara 
mensup kadınların siyasi ve kamusal 
yaşamda nasıl daha fazla görünürlük, etki 
ve alan kazanabileceklerini tartıştılar. 

“Azınlıklara Mensup Kadınların Katılımı ve 
Temsili – Engeller ve Olumlu Uygulamalar 
Hakkında Ülke Raporları” başlıklı panel 
oturumunda konuşan ABTTF, Yunanistan’da 
yaşayan Batı Trakya Türk toplumunun 
etnik Türk kimliğinin devlet tarafından inkar 
edildiğini, 2001 yılında Rodop ilindeki Türk 
kadınlarının kurduğu kültür derneğinin 
isminde “Türk” kelimesi geçmesi nedeniyle 
ulusal mahkemelerce tescil edilmediğini 
kaydetti. Bahse konu derneğin Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) nezdinde 
açtığı davayı 2008 yılında kazandığını 
not eden ABTTF, ancak Yunanistan’ın bu 
kadın derneğini de kapsayan Bekir-Usta ve 
Diğerleri Dava Grubu ile ilgili AİHM kararlarını 
17 yılı aşkın süredir uygulamadığını dile 
getirdi.

ABTTF, 2010 yılında İskeçe ilinde yaşayan 
Türk kadınlarının kurduğu kültür derneğinin 
de aynı gerekçeyle ulusal mahkemelerce 
tescil edilmediğini belirterek, bu derneğin de 
AİHM’ye başvurduğunu ve AİHM’nin Haziran 
2025’te oy birliğiyle aldığı kararında bir kez 
daha Yunanistan’ın örgütlenme özgürlüğünü 
ihlal ettiğine hükmettiğini kaydetti.

Yunanistan’da Türk toplumuna yönelik 
sistematik ve yapısal ayrımcılık nedeniyle 
Türk toplumuna mensup kişilerin ne yazık 
ki siyasi hayatta çok sınırlı bir role sahip 
olduğuna dikkat çeken ABTTF, bugün 
Yunanistan’da Türk toplumunun siyasi 
katılımını destekleyen herhangi bir yasa ya 
da politika bulunmadığını ifade etti.
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ABTTF, FUEN Azınlık Kadınları Projesi’nin 3. 
tematik toplantısına katıldı
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AB Temel Haklar Şartı’nın ilanının 25. yılında 
Yunanistan’da hukukun üstünlüğündeki ciddi 

gerileme endişe yaratıyor
ABTTF Başkanı: “AB’nin eski üyelerinden ve 
her fırsatta demokrasini beşiği olduğunu iddia 
eden ülkemiz Yunanistan’da AB’nin en temel 
değerlerinden biri olan hukukun üstünlüğü 
ilkesi resmen ayaklar altında. Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi’nin Bekir Usta ve 
Diğerleri Dava Grubu’ndaki Batı Trakya Türk 
toplumunun dernekleri ile ilgili kararlarının 
yaklaşık 18 yıldır uygulanmaması ülkemizde 
hukukun üstünlüğünün sistematik ihlalinin 
en büyük ispatlarından biri.”

25 yıl önce, 7 Aralık 2020 tarihinde Avrupa 
Parlamentosu, AB Konseyi ve AB Komisyonu 
tarafından resmen ilan edilen Avrupa Birliği 
(AB) Temel Haklar Şartı, 1 Aralık 2009’da 
Lizbon Antlaşması’nın yürürlüğe girmesiyle 
tam anlamıyla yasal olarak bağlayıcı birincil 
AB hukuku statüsünü kazandı.

AB kurumlarının ve üye Devletlerinin kendi 
yetki alanlarında AB hukukunu uygularken 
vatandaşların temel hak ve özgürlüklerinin 
korumasını sağlayan AB Şartı, insan onuru, 
özgürlükler, demokrasi, eşitlik, vatandaşlık 
hakları ve hukukun üstünlüğü gibi temel 
değerleri kapsamaktadır.  

AB Şartı’nın ilanının 25. yılında Yunanistan 
Başbakanı Kiryakos Miçotakis, Adalet 
Bakanlığı’nın düzenlediği etkinlikte 
yaptığı konuşmada, Eski Başbakan 
Kostas Karamanlis’in ülkede hukukun 
üstünlüğünün durumu ile ilgili hükümete 
yönelik eleştirilerine dolaylı bir yanıt 
vererek, hükümetin hukukun üstünlüğü 
alanındaki performansının en güvenilir 

değerlendirmesinin AB Komisyonu’nun ilgili 
raporları olduğunu söyledi.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit 
Habip Oğlu, “AB Şartı, AB vatandaşlarının 
temel hak ve özgürlüklerinin korunmasında 
vazgeçilmez öneme sahip ancak AB üyesi 
Devletler tarafından uygulanmasında 
hala ciddi sorunlar mevcut. AB’nin eski 
üyelerinden ve her fırsatta demokrasini 
beşiği olduğunu iddia eden ülkemiz 

Yunanistan’da AB’nin en temel 
değerlerinden biri olan hukukun üstünlüğü 
ilkesi resmen ayaklar altında. Başbakan 
Miçotakis’in Adalet Bakanlığı’ndaki etkinlikte 
yaptığı konuşmanın bir kez daha ifşa ettiği 
üzere hükümet, ülkemizde son yıllarda 
hukukun üstünlüğündeki eksiklikleri ve ciddi 
gerilemeyi tümüyle görmezden gelerek 
hem iç hem Avrupa kamuoyunu yanıltma 
derdinde. Ancak hükümet bu durumu ne 
kadar inkar etmeyi sürdürse de gerçekler 
tüm çıplağıyla ortada. Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi’nin Bekir Usta ve Diğerleri Dava 
Grubu’ndaki Batı Trakya Türk toplumunun 
dernekleri ile ilgili kararlarının yaklaşık 18 
yıldır uygulanmaması ülkemizde hukukun 
üstünlüğünün sistematik ihlalinin en büyük 
ispatlarından biri.” dedi.

*Fotoğraf: www.anadoluimages.com       

ABTTF, Yunanistan’da siyaset ve medyada 
nefret söyleminin Türk toplumuna karşı 
sistematik ve yapısal ayrımcılığın bir parçası 
olduğunun altını çizerek, Batı Trakya 
Türklerinin siyasi alandaki temsilcisi Dostluk, 
Eşitlik, Barış (DEB) Partisi’nin genel başkanı 
Çiğdem Asafoğlu’nun partinin 2019 ve 2024 
Avrupa Parlamentosu (AP) seçimlerinde 
Rodop ve İskeçe illerinde birinci olmasının ardından Yunan medyası tarafından açıkça 

hedef gösterildiğini kaydetti.

ABTTF, Batı Trakya Türk toplumuna 
mensup kadınların kamusal ve siyasi alanda 
güçlenmesi için Batı Trakya bölgesinin genel 
ekonomik kalkınmasının sağlanmasını 
ve kadınların sivil toplum kuruluşlarında 
ve siyasette liderlik pozisyonlarına teşvik 
edilmesini tavsiye etti. 
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Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF), Birleşmiş Milletler (BM) İnsan 
Hakları Konseyi’nin 59. olağan oturumuna, 
“STK’ların İfade Özgürlüğüne Müdahale ve 
Yunanistan’da Batı Trakya Türk Toplumunun 
Örgütlenme Özgürlüğünün İhlalinin Devam 
Etmesi” başlıklı yazılı bildiri sundu. 

ABTTF, 2006’dan beri BM Ekonomik ve 
Sosyal Konseyi ile özel istişari statüye sahip 
bir sivil toplum kuruluşu (STK) olarak BM 
İnsan Hakları Konseyi’ne yazılı ya da sözlü 
sunumlarla katkı sağladığını vurgulayarak, 
Yunanistan’da yaşayan Batı Trakya Türk 
toplumunu temsil eden ABTTF’nin BM İnsan 
Hakları Konseyi’nin 56., 57. ve 58. olağan 
oturumlarına sunduğu yazılı bildirilerde 
kullandığı tüm “Batı Trakya” ifadelerinin 
söz konusu yazılı bildiriler BM sistemine 
yüklendikten sonra “Trakya” olarak 
değiştirildiği ifade etti.

Bunun bir STK’nın sunduğu yazılı bildirinin 
içeriğine açık müdahale ve BM Ekonomik ve 
Sosyal Konseyi’nin 1996/31 sayılı kararının 
ihlali olduğuna dikkat çeken ABTTF, 
nihayetinde Batı Trakya Türk toplumunun 
ifade özgürlüğünün ihlal edildiğini kaydetti.

Yazılı bildirisinde ABTTF, Türk toplumunun 
Batı Trakya bölgesinde yüz yıllardır yaşadığı 
ve 1923 Lozan Antlaşması ile eğitim ve 
dini özerkliğe sahip olduğunu belirterek, 
bu eğitim ve dini özerkliğin Yunanistan’da 
1967’ye kadar uygulandığı ancak daha 
sonra yıllar içerisinde çeşitli yasa ve devlet 
uygulamalarıyla tahrip edildiğini dile getirdi.

Yunanistan’da isimlerinde “Türk” kelimesi 
geçen derneklerin neredeyse yarım asır 
boyunca hiçbir engel olmadan faaliyet 
gösterse de 1983’te kapatıldığının altını 
çizen ABTTF, Yunanistan’ın Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’nin (AİHM) Bekir Usta 
ve Diğerleri Dava Grubu’ndaki feshedilen 
veya tescil edilmeyen Türk dernekleri ile ilgili 
aleyhindeki kararlarını 17 yılı aşkın süredir 
uygulamadığını ifade etti. 

ABTTF, İskeçe İli Türk Kadınları Kültür 
Derneği’nin tescil başvurusunun 
da Yunan ulusal mahkemelerince 
reddedildiğini belirterek, bir spor kulübü 
taraftarları tarafından kurulan Batı Trakya 
Fenerbahçeliler Kültür ve Spor Derneği’nin 
2022’de resmi olarak tescil edildiğini ancak 
isminde geçen “Batı Trakya” ifadesinin 
yasalara ve kamu düzenine aykırı olduğu 
ileri sürülerek Mayıs 2024’te mahkemece 
kapatıldığını kaydetti.

Batı Trakya Türk toplumunun ülkesi 
Yunanistan’da uzun yıllardır sistematik 
ayrımcılıkla mücadele ettiğine dikkat çeken 
ABTTF, devlet ne zaman Türk toplumu 
üzerindeki baskıyı artırmak isterse Türk 

toplumunun önde gelen isimleri hakkında 
asılsız gerekçelerle yıldırma amaçlı davalar 
açıldığını ifade etti.

ABTTF, Yunanistan’dan Batı Trakya Türk 
toplumuna yönelik yapısal ayrımcılık 
ve eşitsizliğe karşı etkin politikalar 
geliştirmesini ve Türk toplumuna mensup 
hak savunucularına yönelik karalama, 
damgalama ve nefret söylemini kamusal ve 
siyasi hayatın her düzeyinde kınamasını ve 
cezalandırmasını talep etti. 

ABTTF’nin yazılı bildirisine aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz:
https://documents.un.org/doc/undoc/gen/
g25/202/44/pdf/g2520244.pdf 

ABTTF’den BM İnsan Hakları Konseyi’ne 
yazılı bildiri

Haberler / ABTTFHaberler / ABTTF
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ABTTF Başkanı: “Yine zamana oynayan 
ülkemiz, Bakanlar Komitesi’nin bu son kararı 
ile bir kez daha zaman kazanmıştır. Ancak 
ortada olan bir gerçek var ki yaklaşık 18 yıldır 
derneklerimizin mağduriyeti devam etmekte, 
toplumumuzun örgütlenme özgürlüğü ihlal 
edilmektedir.”

Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi, 2-4 
Aralık 2025 tarihlerinde Fransa’nın Strazburg 
şehrinde yaptığı son toplantısında, Batı 
Trakya Türk toplumunun örgütlenme 
özgürlüğünün Yunanistan tarafından ihlal 
edilmesi ile ilgili Bekir Usta ve Diğerleri Dava 
Grubu’nu inceledi.

Bakanlar Komitesi, 4 Aralık tarihli kararında, 
bu dava grubundaki İskeçe Türk Birliği, 
Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği ve 
Meriç İli Azınlık Gençleri Derneği ile ilgili 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) 
kararlarının örgütlenme özgürlüğünün 
ihlaline ilişkin olduğunu hatırlatarak, 
demokratik bir devlette örgütlenme 
özgürlüğünün temel önemini bir kez daha 
yineledi.

Söz konusu AİHM kararlarının alınmasından 
yaklaşık 18 yıl geçtiğine dikkat çeken 
Bakanlar Komitesi, Yunanistan’ın 2017 
yılında itiraz edilen davaların yeniden 
açılmasını sağlayan yasal değişiklikleri kabul 
etmesine ve başvuru sahibi derneklerin 
iç hukuk sistemi içindeki tüm olanakları 
tüketmiş olmalarına rağmen kendilerine hala 
eski halin iadesinin (restitutio in integrum) 
sağlanmamasını eleştirdi.

Bakanlar Komitesi, 25 Eylül 2025 tarihinde 
kesinleşen İskeçe İli Türk Kadınları Kültür 
Derneği ile ilgili Sağır ve Diğerleri kararında, 
AİHM’nin derneğin isminin yanıltıcı 
olduğu gerekçesiyle yerel mahkemelerce 
tescilinin reddedilmesinin haklı olmadığına 
hükmettiğini hatırlatarak, dernek tarafından 
yeniden açılma talebi olması halinde 
bunun yerel mahkemeler tarafından 
değerlendirileceğini umduğunu ifade etti. 

Yunan makamlarının kurdukları Uzmanlar 
Komitesi’nin raporundaki tavsiyeleri 
incelemesinin ardından Medeni Kanun’u 
değiştirme kararını memnuniyetle 
karşıladığını not eden Bakanlar Komitesi, 
Yunan makamlarını Medeni Kanun’daki 
değişikliklerin hazırlanması ve Parlamento’da 
kabulü konusunda gecikmeden ilerlemeye 
teşvik etti. 

Bakanlar Komitesi, kaydedilen ilerlemeyi 
gözden geçirmek üzere Bekir Usta ve 
Diğerleri Dava Grubu’nu incelemeye Haziran 
2026’daki toplantısında devam etme kararı 
aldı. 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “Bekir 
Usta ve Diğerleri Dava Grubu’ndaki AİHM 
kararlarını siyasallaştıran ve hiçbir şekilde 
uygulama niyetinde olmayan ülkemiz 

Yunanistan, dün olduğu gibi bugün de 
süreci uzatacak adımları atmaya devam 
etmektedir. Medeni Kanun’da yapılacağı 
vadedilen değişiklik yine Avrupa Konseyi 
Bakanlar Komitesi nezdinde süreci 
uzatmaya yönelik bir adımdır. Kaldı ki ilgili 
yasa değişikliği ile derneklerimizle ilgili AİHM 
kararlarının uygulanıp uygulanmayacağı da 
belli değildir. Yine zamana oynayan ülkemiz, 
Bakanlar Komitesi’nin bu son kararı ile bir 
kez daha zaman kazanmıştır. Ancak ortada 
olan bir gerçek var ki yaklaşık 18 yıldır 
derneklerimizin mağduriyeti devam etmekte, 
toplumumuzun örgütlenme özgürlüğü ihlal 
edilmektedir.” açıklamasında bulundu.

Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi’nin 
ilgili kararına https://search.coe.int/cm# 
{“CoEIdentifier”:[“09 125948802992af” 
],”sort”:[“CoEValidatio Date%20Descen 
ding”]}  linkinden ulaşabilirsiniz. 

Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi, Yunanistan’ın Bekir 
Usta ve Diğerleri Dava Grubu ile ilgili AİHM kararlarını 

ısrarla uygulamamasını eleştirdi 

Haberler / YunanistanHaberler / Yunanistan
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ABTTF Başkanı: “Ülkemiz, Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’nin (AİHM) Bekir Usta ve 
Diğerleri Dava Grubu’ndaki derneklerimizle 
ilgili aleyhindeki üç kararını yaklaşık 18 
yıldır uygulamıyor. Bu dava grubundaki üç 
derneğimizin temyiz başvurularını reddeden 
ülkemizin en üst yargı organı olan Yargıtay 
(Arios Pagos), verdiği siyasi kararlarla 
bahse konu AİHM kararlarını ve AİHM 
içtihadını hiçe sayıyor. Ülkemiz, AİHM’nin 
derneklerimizle ilgili kararlarını tam ve etkili 
şekilde ivedilikle uygulamalı, demokrasinin 
vazgeçilmezi olan hukukun üstünlüğünün 
korunması ve geliştirilmesi için gerekli tüm 
önlemleri almalıdır.”

Kostas Arvanitis Avgi’ye konuştu: Hukukun 
üstünlüğü demokrasinin temel şartıdır’
Avrupa Parlamentosu (AP) Milletvekili ve 
AP’nin Hukukun Üstünlüğü Raporu’nun 
raportörü Kostas Arvanitis (GUE/NGL, 
Yunansitan), Avgi gazetesine verdiği 
röportajda, Yunanistan’da hukukun 
üstünlüğünün ciddi biçimde gerilediğine 
dikkat çekerek, bu durumun ülkede hem 
demokrasi hem de ekonomi açısından ağır 
sonuçlar doğurduğunu kaydetti.

Yunanistan’da yargının bağımsızlığındaki 
zayıflık, kamu yönetimindeki şeffaflık 

eksikliği ve kurumsal çürümenin 
vatandaşların devlete olan güvenini 
zedelediğini belirten Arvanitis, hukukun 
öngörülebilirliğinin, adaletin hızlı ve etkili 
bir şekilde uygulanmasının sağlanmadığı 
bir ülkeye hiçbir ciddi yatırımcının sermaye 
yatırımında bulunmayacağını ifade etti.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit 
Habip Oğlu, “Ülkemiz Yunanistan’ı AP’de 
temsil eden Arvanitis’in de açıkça ifade 
ettiği üzere ülkemizde bilhassa son yıllarda 
hukukun üstünlüğü ve yargının bağımsızlığı 

ile ilgili ciddi sorunlar yaşanmakta. 2025 
yılı küresel hukukun üstünlüğü endeksinde 
Avrupa’da en son sıralarda yer alan ülkemiz, 
Avrupa Birliği (AB) Komisyonu ve AP’nin 
hukukun üstünlüğü raporlarında da ciddi 
şekilde eleştiriliyor. Hükümet ise hukukun 
üstünlüğünün sistematik ihlalini önlemeye 
yönelik ivedi adımlar atmak yerine gerçekleri 
çarpıtıyor, sorunları yok sayarak uluslararası 
kamuoyunu manipüle ediyor. Batı Trakya 
Türk toplumu olarak ülkemizde hukukun 
üstünlüğü ve yargının bağımsızlığındaki 
ciddi gerilemeden yıllardır doğrudan 
etkileniyoruz. Ülkemiz, Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi’nin (AİHM) Bekir Usta ve 
Diğerleri Dava Grubu’ndaki derneklerimizle 
ilgili aleyhindeki üç kararını yaklaşık 18 
yıldır uygulamıyor. Bu dava grubundaki üç 
derneğimizin temyiz başvurularını reddeden 
ülkemizin en üst yargı organı olan Yargıtay 
(Arios Pagos), verdiği siyasi kararlarla 
bahse konu AİHM kararlarını ve AİHM 
içtihadını hiçe sayıyor. Ülkemiz, AİHM’nin 
derneklerimizle ilgili kararlarını tam ve etkili 
şekilde ivedilikle uygulamalı, demokrasinin 
vazgeçilmezi olan hukukun üstünlüğünün 
korunması ve geliştirilmesi için gerekli tüm 
önlemleri almalıdır.” dedi.

*Fotoğraf: www.anadoluimages.com       

AP Milletvekili Arvanitis, Yunanistan’da hukukun 
üstünlüğündeki ciddi gerilemeye dikkat çekti

Kabinedeki iki bakandan uluslararası hukuk 
hakkında skandal açıklamalar 

ABTTF Başkanı: “Uluslararası hukuk yok 
sayılıp iktidarın şekillendirdiği bir hukuka 
yerini bırakırsa ülkedeki tüm kesimler 
bundan olumsuz etkilenecektir, en başta 
da kırılgan gruplar. Zira biz bunu gördük, 
yaşıyoruz. Bekir Usta ve Diğerleri Dava 
grubu davasındaki AİHM kararlarının 18 
yıldır uygulanmamasının ardındaki temel 
sebep esasen bu kararların uygulanması 
gerektiğinin düşünülmemesi.”

Yunanistan Sağlık Bakanı Adonis 
Georgiadis, 27 Aralık 2025 Cumartesi 
günü sosyal medya platformu X’te yaptığı 

bir paylaşımda Uluslararası Af Örgütü ve 
Lahey’deki Uluslararası Adalet Divanı’nı 
“kayıtsız, solcu egemenliğindeki gruplar” 
olarak nitelendirerek “Kimse onlara dikkat 
etmemeli” diye ekledi.

Ardından Göç ve İltica Bakanı Thanos 

Plevris de X’te yaptığı ayrı bir paylaşımda 
Georgiadis’e destek verdi. Paylaşımında 
Plevris, “Birçok Avrupa ve uluslararası 
mahkemenin içtihatları ve uluslararası ve 
Avrupa organlarının kararları, uzun süredir 
devam eden sol ideoloji hegemonyasından 
etkilenmiştir” diye yazdı. Plevris, “Bunlar 
imzaladığımız sözleşmelere değil, aynı 
organların bunları nasıl yorumladığına, 
genellikle Batı karşıtı, Avrupa karşıtı 
bir yaklaşımla ve göç alanında göçmen 
yanlısı bir tutumla dayanmaktadır... Avrupa 
halklarına ve Batı’ya sıklıkla ideolojik olarak 
yüklü kararlar dayatıyorlar.”

Haberler / YunanistanHaberler / Yunanistan
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Dışişleri Bakanı Yerapetritis: Arnavutluk’taki Yunan ulusal 
azınlığının haklarının korunması Yunanistan için öncelikli 

bir konu 
ABTTF Başkanı: “Anavatanımız Türkiye 
biz Batı Trakya Türk toplumunun hakları 
için aynı talebi dile getirdiğinde ülkemizin 
yöneticileri ve medyası her seferinde bunu iç 
işlerine müdahale, anavatanımızın meydan 
okuması olarak lanse ediyor. Geçen 
haftalarda anavatanımız Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan’ın toplumumuzun haklarının 
korunmasına yönelik açıklamalarına 
ülkemizden gelen tepkilerde buna bir kez 
daha şahit olduk. Ülkemiz bu çifte standarda 
artık bir son vermeli, Yunan ve AB vatandaşı 
olan toplumumuzun hakları söz konusu 
olduğunda her seferinde üç maymunu 
oynamayı bırakmalı.”

Yunanistan Dışişleri Bakanı Yorgos 
Yerapetritis, 16 Aralık Salı günü Atina’da 
Arnavutluk Avrupa ve Dışişleri Bakanı Elisa 
Spiropali ile görüştü.

Batı Balkanların Avrupa Birliği’ne (AB) 
entegrasyonu ve Arnavutluk’un AB’ye 
katılım sürecinin ele alındığı görüşmenin 
ardından yaptığı açıklamada Yerapetritis, 
Yunanistan’ın Arnavutluk’un Avrupa AB’ye 
katılım müzakerelerinde yapıcı bir tutum 
sergilediğini kaydetti.

Yerapetritis, Arnavutluk’taki Yunan ulusal 
azınlığının haklarının korunması ve güvence 
altına alınmasının Yunanistan için büyük 

bir öncelik, daha geniş anlamda hukukun 
üstünlüğünün pekiştirilmesi için hayati bir 
boyut olduğunu kaydetti.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı 
Halit Habip Oğlu, “Ülkemiz Yunanistan’ın 
Arnavutluk’taki Yunan azınlığının anavatanı 
olarak onun haklarının korunmasına saygı 
gösterilmesini istemesi gayet normal. 
Dışişleri Bakanı Yerapetritis de Arnavut 
mevkidaşı ile görüşmesinin ardından yaptığı 
açıklamada bunu açıkça dile getirdi. Ancak 
anavatanımız Türkiye biz Batı Trakya 
Türk toplumunun hakları için aynı talebi 
dile getirdiğinde ülkemizin yöneticileri ve 

medyası her seferinde bunu iç işlerine 
müdahale, anavatanımızın meydan 
okuması olarak lanse ediyor. Geçen 
haftalarda anavatanımız Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan’ın toplumumuzun haklarının 
korunmasına yönelik açıklamalarına 
ülkemizden gelen tepkilerde buna bir kez 
daha şahit olduk. Ülkemiz bu çifte standarda 
artık bir son vermeli, Yunan ve AB vatandaşı 
olan toplumumuzun hakları söz konusu 
olduğunda her seferinde üç maymunu 
oynamayı bırakmalı. Azınlık hakları ve 
hukukun üstünlüğü evrensel olup AB’nin 
eski bir üyesi olan ülkemiz de bunlara tam 
saygı gösterme yükümlülüğündedir.” dedi. 
*Fotoğraf: www.anadoluimages.com
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Ekathimerini’nin haberine göre 
Yeni Demokrasi Partisi iktidarındaki 
Yunanistan’da iki bakanın insan hakları 
kuruluşları ile uluslararası hukuk mahkemesi 
hakkındaki sözleri muhalefetin tepkisine 
de neden oldu. Muhalefetteki PASOK 
Partisi’nden Parlamento Sözcüsü Dimitris 
Mantzos, 29 Aralık’ta yaptığı açıklamada 
“Bakanlar Georgiadis ve Plevris’in kabul 
edilemez paylaşımları, Yunanistan’ın 
uluslararası hukukun yorumlanması ve 
uygulanması için uluslararası sisteme 
katılımını sorgulamaktadır” dedi.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 

(ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, 
“Bakanların yaptıkları açıklamalar 
ülkemizde hukukun üstünlüğü ilkesinin nasıl 
tahrip edildiğinin en açık işaretlerinden. 
Uluslararası hukuk yok sayılıp iktidarın 
şekillendirdiği bir hukuka yerini bırakırsa 
ülkedeki tüm kesimler bundan olumsuz 

etkilenecektir, en başta da kırılgan gruplar. 
Zira biz bunu gördük, yaşıyoruz. Bekir Usta 
ve Diğerleri Dava grubu davasındaki AİHM 
kararlarının 18 yıldır uygulanmamasının 
ardındaki temel sebep esasen bu kararların 
uygulanması gerektiğinin düşünülmemesi. 
Şimdi iki bakan açık bir şekilde uluslararası 
hukuku sorguluyor. Bu koşullar altında Bekir 
Usta dava grubundaki AİHM kararlarının 
uygulanması için yapılacak yasa değişikliği 
kararların uygulanmasının gerçekten önünü 
açabilir mi? Hiç sanmıyorum. Çünkü Bakanlar 
Komitesi’ne de yazdığımız gibi amaç AİHM 
kararlarının uygulanmasını sağlamak değil, 
süreci olabildiğince uzatmak!” dedi. 
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Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) üyesi Homburg ve Çevresi Batı 
Trakya Türkleri Yardımlaşma Derneği’miz 
20 Aralık Cumartesi akşamı Aile Gecesi 
düzenledi. 

Homburg ve çevresinde yaşayan Batı 
Trakya Türklerinin yoğun ilgi gösterdiği Aile 
Gecesi’ne ABTTF Kültürel Faaliyetlerden 
Sorumlu Başkan Yardımcısı ve Homburg 
Derneği’nin yeni Başkanı Yakup Yakup 
Salih katıldı. 

Gecede Yakup Yakup Salih ABTTF 
Başkan Yardımcısı olarak ABTTF 
Başkanlık Kurulu’nu temsilen bir konuşma 
yaptı. Bu konuşmasında Yakup Yakup 
Salih, Federasyon’umuzun kurucu üye 
derneklerinden Homburg derneğimizin 
geleneksel Aile Gecesi’ne katılan herkesi 
selamlayarak ABTTF BaşkanıHalit Habip 
Oğlu ve Başkanlık Kurulu üyelerinin 
selamlarını iletti. Üye derneklerin 
Federasyon’umuzun ilk kurulduğu günden 
beri yürüttüğü hak arama mücadelesinin 
gelecek nesillere aktarıldığı yerler olup temel 
taşını oluşturduğunu söyleyen Yakup Yakup 

Salih, Homburg derneğimizin de neredeyse 
yarım asırdır Homburg şehri ve çevresinde 
yürüttüğü başarılı faaliyetler ile Batı Trakya 
Türklerini tanıttığını ve Batı Trakya Türk 
kültürünü yaşattığını söyledi. 

Üye derneklerimizin düzenlediği bu 
geleneksel kültür ve aile gecelerinin 

Batı Trakya Türkleri arasındaki bağların 
kopmamasını sağlayan en önemli araçlardan 
birisi olduğunu söyleyen Yakup Yakup Salih, 
aile gecelerinin bir eğlence olmanın ötesinde 
Batı Trakya Türklerini bir araya getiren 
önemli faaliyetler olduğunu belirtti. 

Yakın zamanda gerçekleşen derneğin 
genel kurulunda yapılan seçimlerde Dernek 
Başkanı seçilen Yakup Yakup Salih, 
Dernek Başkanı olarak 2026 yılına girmeye 
sayılı günler kala gerçekleştirdiklerini Aile 
Gecesi’ne katılan tüm misafirlere teşekkür 
etti; 2026’nin herkese sağlık, mutluluk ve 
huzur getirmesini diledi. 

Gecede Homburg derneğimizin folklor ve 
drama ekipleri sahne aldı, halk oyunları ve 
kısa bir tiyatro performansı sergilediler. 

ABTTF Başkanlık Kurulu olarak Homburg 
derneğimizin Başkanı Yakup Yakup 
Salih ve yöneticileri ile Aile Gecesi’nin 
hazırlanmasında emeği geçen herkesi tebrik 
eder, Almanya’da yaşayan Batı Trakya 
Türkleri arasında dayanışmaya sağladıkları 
katkı dolayısıyla teşekkürlerimizi sunarız. 

Homburg Derneğimiz Aile Gecesi düzenledi
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Haberler / AvrupaHaberler / Avrupa

Avrupa Birliği’ne (AB) 1986 yılında üye olan 
İspanya, Avrupa’nın batısında yer alan bir 
ülkedir ve başkenti Madrid’dir. Yaklaşık 
49,1 milyon nüfusa sahip İspanya’da devlet 
tarafından resmi olarak tanınan ve hakları 
garanti altına alınan üç özerk dilsel topluluk 
bulunmaktadır. Bunlar Katalanlar, Basklar 
ve Galiçyalılardır. Bundan başka İspanya’da 
Romanlar gibi farklı azınlıklar da ikamet 
etmektedir. İspanya, Avrupa Konseyi’nin 
Ulusal Azınlıkların Korunmasına dair 
Çerçeve Sözleşmesi ile Bölgesel veya 
Azınlık Dilleri Avrupa Şartı’na taraftır.

İspanya’daki Özerk Topluluklar

1492 yılında Kastilya ve Aragon krallıklarının 
birleşmesiyle temelleri atılan İspanya, 
aslında en başından beri farklı kültürel ve 
dilsel kimliklerin bir mozaiği olarak yükseldi. 
Sekiz asırlık Mağribi hakimiyetinin sona 
ermesiyle başlayan merkeziyetçilik çabaları, 
kendi köklü dillerine ve geleneklerine sahip 
olan Katalanlar, Basklar ve Galiçyalılar 
gibi toplulukların yerel haklarını koruma 
mücadelesini de beraberinde getirdi. 

Bu topluluklar arasında Katalanlar, Akdeniz 
ticaretine dayalı ekonomik güçleri ve köklü 
parlamenter gelenekleriyle her zaman 
özerklik taleplerinin merkezinde yer aldılar. 
Ülkenin kuzeyinde ise Avrupa’nın en eski ve 
gizemli dillerinden birini konuşan Basklar, 
güçlü yerel feodal ittifakları ve sanayi 
devrimiyle gelen ekonomik özgürlükleriyle 
merkezi hükümete karşı dirençli bir yapı 
sergilediler. Ülkenin batısında yaşayan ve 
Kelt kültüründen beslenen Galiçyalılar da 
kendi özgün dillerini ve idari alışkanlıklarını 
imparatorluk yüzyılları boyunca korumayı 
başardılar.

kadim dili ve Galiçya’nın kültürel mirası ağır 
baskılara maruz kaldı. Kastilya dili dışındaki 
tüm lehçelerin yasaklandığı bu dönemde, 
özellikle Bask bölgesinde ETA gibi yapılar 
üzerinden şiddetli bir direnç doğdu. Ancak 
1975 yılında diktatörlüğün sona ermesi, 
İspanya’yı parçalanmaktan kurtaran ‘‘Özerk 
Topluluklar (Comunidades Autónomas)” 
sisteminin yolunu açtı.

1978 Anayasası ile taçlanan modern 
dönemde İspanya, günümüzde 
Katalonya’dan Endülüs’e, Galiçya’dan 
Valencia’ya kadar 17 özerk bölgeye 
ayrılmış durumdadır. Bu yapı, bölgelere 
kendi parlamentolarını kurma ve eğitimden 
sağlığa kadar geniş yetkiler kullanma 
hakkı tanıyarak tarihsel gerilimleri yasal bir 
zemine taşıdı. 1986 yılında Avrupa Birliği’ne 
katılımıyla ekonomik modernleşmesini 
tamamlayan ülke, bugün bir yandan bu idari 
çeşitliliği korumaya çalışırken bir yandan da 
geçmişin sert güvenlik politikalarından kalan 
demokratik tortuları temizleme mücadelesini 
sürdürmektedir.

Günümüzde İspanya GSYH’sine en 
büyük katkıyı sağlayan bölgelerden biri 
olan Katalonya, 2025 yılı itibarıyla turizm, 
sanayi ve teknoloji odaklı güçlü bir büyüme 
sergilemeye devam etmektedir. Bölgede 
Katalanca, eğitim sisteminin temel taşıdır; 
okullarda ‘‘dilsel daldırma’’ (immersion) 
modeli uygulanarak derslerin büyük 
çoğunluğu Katalanca işlenmektedir. Ancak 
son yıllarda, özellikle büyük şehirlerde 
ve genç kuşaklar arasında İspanyolcanın 
günlük kullanımda tekrar yükselişe geçmesi 
üzerine yerel hükümet, 2030 hedefleri 
doğrultusunda Katalancayı sosyal hayatta 
ve iş dünyasında yeniden canlandırmak 

için devasa bütçeli bir ‘‘Ulusal Dil Paktı’’nı 
devreye almıştır.

Bask Bölgesi, İspanya’nın kişi başına düşen 
milli geliri en yüksek ve işsizlik oranı en 
düşük bölgelerinden biri olarak ekonomik 
istikrarını korumaktadır. Bölgenin kendine 
has dili olan Baskça, eğitim sisteminde üç 
farklı model (sadece Baskça, çift dilli veya 
ağırlıklı İspanyolca) üzerinden sunulsa 
da günümüzde ailelerin büyük çoğunluğu 
çocuklarını tamamen Baskça eğitim veren 
modellere yönlendirmektedir. ETA’nın 
silah bırakmasının ardından toplumsal 
huzurun hakim olduğu bölgede, yüksek 
teknoloji yatırımları ve AR-GE harcamaları, 
Bask Ülkesi’ni Avrupa’nın en inovatif 
bölgelerinden biri konumunda tutmaktadır.Tarihçe

Mevcut Durum

İspanya’nın kuzeybatısında yer alan Galiçya, 
Portekizceye yakınlığıyla bilinen Galiçyaca 
dilini sosyal hayatta en yaygın kullanan 
bölge olma özelliğini sürdürmektedir. 
Eğitim sisteminde İspanyolca ve Galiçyaca 
arasında dengeli bir model uygulansa da 
şehirleşme ile birlikte genç nesillerde dilin 
kullanım oranının düşmesi ‘‘hassas’’ bir 
sorun olarak görülmekte ve dil araçlarıyla 
dijital dünyada Galego’nun varlığı artırılmaya 
çalışılmaktadır. Ekonomik olarak tarım ve 
balıkçılık mirasını koruyan bölge, son yıllarda 
yenilenebilir enerji ve dış turizmdeki artışla 
birlikte İspanya ortalamasının üzerinde bir 
büyüme ivmesi yakalamıştır.

20. yüzyılın ortalarında yaşanan General 
Francisco Franco diktatörlüğü, bu bölgesel 
kimlikler için en karanlık dönem oldu. ‘‘Tek 
millet, tek dil’’ politikası altında Katalonya’nın 
sanayi gücü, Bask Bölgesi’nin kendine has 

*Fotoğraf/Kaynak: www.plataforma-llengua.
cat; www.elen.ngo; www.bizkaiatalent.eus; 
galiciatradicion.com 
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Yunanistan’ın Batı Trakya bölgesindeki 
Kozlukebir Belediyesi’ne bağlı Karacaoğlan 
köyündeki Türk ilkokulu kimliği belirsiz kişi 
veya kişilerce saldırıya uğradı.

Edinilen bilgilere göre 2021-2022 eğitim ve 
öğretim yılında öğrenci sayısının yetersizliği 
gerekçe gösterilerek Yunan makamları 
tarafından kapatılan ilkokulun giriş kapısı 
başta olmak üzere sınıf kapıları, dolaplar, 
kitaplar ve kalorifer petekleri tahrip edildi, 
sınıfların içinde ateş yakıldı. 

Saldırının tam olarak ne zaman 
gerçekleştirildiği bilinmezken köy sakinleri 
saldırıyı 4 Ocak 2026 tarihinde tesadüfen 
fark etti ve hemen polise bildirdi.  

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) Başkanlık Kurulu ve ailesi olarak 
Avrupa’da yaşayan tüm Batı Trakya 
Türkleri adına Karacaoğlan köyündeki 
Türk ilkokuluna yapılan menfur saldırıyı 
en sert şekilde kınıyor, saldırının yetkili 
makamlarca ivedilikle aydınlatılmasını, 
faillerin yakalanarak yargı önüne çıkarılması 
ve cezalandırılmasını talep ediyoruz. 

*Fotoğraf: www.ulkugazetesi.net 

Karacaoğlan köyündeki Türk ilkokuluna yapılan 
menfur saldırıyı en sert şekilde kınıyoruz!

12� ABTTF�Haber�Bülteni�I�Sayı�224�I�Ocak�2026�����������������


